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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

 بی تردید رانندگی از جمله کارهایی است که باید 
ملزومات آن نیز رعایت شود. به عنوان مثال وقتی 
داشتن گواهی سامت چشم امری ضروری است 
تأیید وضعیت سامت روان راننده نیز از مهمترین 
موارد محسوب می شود. چه بسا راننده ای که به 
لحاظ روانی در شرایط پایدار و سامت نیست، 
به مراتب از راننده ای که دید واضحی ندارد، 
خطرناک تر است. بارها در خیابان ها شاهد حرکات 
مخاطره آمیز رانندگانی بوده ایم که تصور می شده بر 
اثر مصرف مشروبات الکلی یا مواد مخدر این گونه 
رانندگی می کنند اما در معاینات  مشخص شده 
وی از سامت روان و تمرکز ذهنی برخوردار نبوده 
و جان خود و دیگران را به خطر انداخته است. 
بر اساس آیین نامه صدور انواع گواهینامه های 
رانندگی که توسط هیأت وزیران تصویب شده و 
آخرین اصاحات آن در دسترس است، ارائه گواهی 
سامت روان به عنوان یکی از شرایط اصلی دریافت 
گواهینامه رانندگی در کشور الزامی است. طبق 
ماده ۳ این آیین نامه، متقاضیان گواهینامه باید 
عاوه بر معاینات جسمی و بینایی سنجی، گواهی 

سامت روانی خود را از مراکز پزشکی صاحیت دار 
که مورد تأیید وزارت بهداشت و سازمان پزشکی 

قانونی هستند، دریافت و ارائه کنند.
 هرچند سردار سید تیمور حسینی فرمانده پلیس 
راهور فراجا ارائه گواهی سامت روان برای دریافت 
یا تمدید گواهینامه رانندگی را در حال حاضر  شرطی 
الزامی ندانسته اما وی در ادامه اظهار کرده چنانچه 
در معاینات اولیه، پزشک به مورد مشکوکی در 
زمینه سامت روان یا رفتار متقاضی برخورد کند، 
فقط در آن صورت، فرد به متخصصان روان پزشکی 
و روان شناسی مستقر در کمیسیون های پزشکی 
معتمد فراجا ارجاع داده می شود و هیچ الزامی برای 

بررسی روان پزشکی همه متقاضیان وجود ندارد.
وی همچنین افزوده که تمام معاینات پزشکی 
متقاضیان صدور یا تمدید گواهینامه های رانندگی 
توسط پزشکان معتمد بهداد فراجا انجام می شود 
و این افراد پزشکانی هستند که دوره های تخصصی 
لازم در زمینه بررسی سامت جسمی و روانی را 
گذرانده اند و صاحیت قانونی انجام این ارزیابی ها 
را دارند. تمام فرآیندهای ارزیابی سامت متقاضیان 

گروه حوادث-کامران علمدهی/ چند روز قبل خبری در رسانه ها منتشر شد مبنی بر اینکه ارائه گواهی 

سامت روان به عنوان یکی از شرایط الزامی و اصلی دریافت گواهینامه رانندگی در کشور است اما روز 

گذشته سردار سید تیمور حسینی فرمانده پلیس راهور فراجا این موضوع را رد و اظهار کرد بر اساس 

مقررات و آیین نامه های جاری، ارائه گواهی سامت روان برای دریافت یا تمدید گواهینامه رانندگی الزامی 

نیست و فقط در موارد خاص و با تشخیص تخصصی، ارجاع به روان پزشک یا روان شناس انجام می شود.

مرد  همایونی/  مرضیه  حوادث:  وه  گر
افغانستانی که برای اغفال دختر نوجوان، 
خودش را خواننده معرفی کرده بود با ترفند 
آموزش خوانندگی و مهاجرت به خارج او را به 
یک کارگاه ریخته گری متروکه کشاند و سه روز 

آنجا حبس کرد. 
به گزارش »ایران«، چند روز قبل با شکایت مرد 
جوانی به کانتری، مأموران از ناپدید شدن دختر 
 15 ساله وی در یکی از شهرهای استان مرکزی 
باخبر شدند. مرد جوان به پلیس گفت: 
»دخترم ملیکا برای دیدن یکی از دوستانش 
از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت. به سراغ 
دوستش رفتم اما او مدعی بود که اصاً دخترم 
را ندیده است. الان هم خیلی نگرانم، می ترسم 
بایی سرش آمده باشد.« با شکایت مرد جوان، 
تحقیقات پلیسی آغاز شد و کارآگاهان به سراغ 
دوستان دختر نوجوان رفتند که یکی از آنها 
سرنخ اصلی را به مأموران داد: »ملیکا مدتی بود 
که در گروهی تلگرامی به نام دوست های شاد 
عضو شده بود. در همان گروه با پسری به نام 
امیر آشنا شد و مدام از او صحبت می کرد. من 
اطاعات زیادی از امیر ندارم فقط می دانم که 

در تهران زندگی می کند.«
 

احتمال سفر به تهران 
با سرنخی که دوست ملیکا در اختیار مأموران 
قرار داد، این احتمال مطرح شد که دختر 
جوان برای دیدن امیر به تهران سفر کرده 
است. در حالی که تاش کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان مرکزی برای یافتن دختر نوجوان 
ادامه داشت و مشخصات او به پلیس پایتخت 
اعام شده بود، 72 ساعت بعد از این شکایت 
مأموران گشت پلیس پایتخت دختر نوجوانی 
را سرگردان در خیابان های جنوب تهران پیدا 
کردند که وضعیت جسمی و روحی خوبی 

نداشت و مأموران بافاصله او را به بیمارستان 
منتقل کردند. با توجه به شباهتی که این دختر 
با مشخصات ملیکا داشت، تحقیقات ادامه یافت 
و مشخص شد وی همان دختر گمشده است.

ملیکا پس از بهبودی به مأموران گفت: »در یک 
گروه تلگرامی با پسری آشنا شدم که خودش 
را امیر معرفی کرد من فقط عکسی از او دیده 
بودم. می گفت خواننده است و مدعی شد که 
کنسرت های زیادی برگزار کرده است. او بعد از 
چند بار صحبت به من گفت که صدای خوبی دارم 
و اگر آموزش ببینم خواننده معروفی می شوم.«

 فرار شبانه
دختر نوجوان گفت: »صحبت های امیر از 
یک سو و عاقه خودم به هنر و خوانندگی از 
سوی دیگر باعث شد کم کم به او عاقه مند 
شوم. وقتی امیر هم به من ابراز عاقه کرد 
و پیشنهاد ازدواج داد سرازپا نمی شناختم. او 
به من گفت که حیف است در ایران بمانم، 
می تواند مرا به خارج از کشور ببرد تا در 
آنجا زیر نظر هنرمندان بزرگ آموزش ببینم و 
خواننده ای حرفه ای شوم. من هم قبول کردم 
اما چون می دانستم که خانواده ام با این ازدواج 

مخالفت می کنند به پیشنهاد امیر راهی تهران 
شدم. امیر در ترمینال به دنبالم آمد اما زمانی 
که او را دیدم خیلی تعجب کردم چون هیچ 
شباهتی به عکسی که دیده بودم نداشت. در 
حالی که دچار تردید شده بودم او گفت مرا به 

ویایشان در اطراف تهران می برد.«
ملیکا در ادامه گفت: »به ناچار سوار خودروی 
امیر شدم و حرکت کردیم اما در اوج ناباوری او 
مرا به کارخانه ای متروکه برد و در اتاق نگهبانی 
زندانی کرد. آنجا بود که مطمئن شدم مرا 
گروگان گرفته است و اصاً ایرانی نیست بلکه 
افغانستانی است و اسمش مراد است. سه روز 
در اتاق سرایداری گروگان او بودم. شب سوم 
وقتی خوابش برد با شکستن شیشه موفق 
شدم از خانه فرار کنم، او دنبالم  دوید اما 
نتوانست مرا بگیرد چون جلوی خودروهای 
عبوری را گرفتم و به تهران آمدم، در خیابان ها 
سرگردان بودم که پلیس مرا به کانتری برد.«
با اطاعاتی که دختر نوجوان در اختیار مأموران 
قرار داد، به دستور بازپرس حسین گودرزی، آنها 
وارد عمل شده و با حضور در کارگاهی که محل 

حبس ملیکا بود، متهم را بازداشت کردند.
او در تحقیقات گفت: »بعد از اینکه طالبان 
وارد افغانستان شد، قاچاقی آنجا را ترک کرده 
و به ایران آمده و در کارگاه ریخته گری به عنوان 
کارگر و سرایدار مشغول کار شدم. در گروه های 
تلگرامی مختلفی عضو بودم که در یکی از این 
گروه ها با ملیکا آشنا شدم. خودم را خواننده 
معرفی کردم و با همین ترفند او را فریب دادم 
و به تهران کشاندم. می خواستم به زور با او 

ازدواج کنم که فرار کرد.«
به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور 
جنایی پایتخت، متهم در اختیار کارآگاهان اداره 
آگاهی قرار گرفت و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

گروه حوادث/ مردی که متهم است همسرش را با 
ضربات جسم سخت به قتل رسانده در دادگاه کیفری 

مدعی شد عاشق همسرش بوده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مرداد سال 140۳ 
مرد جوانی به نام هوشنگ در تماس با اورژانس 
تهران اعام کرد که حال همسرش مساعد نیست و 
به یکباره بیهوش شده است. پس از آن تکنیسین های 
اورژانس به خانه آنها در شهرک ولیعصر اعزام شدند. 
معاینات اولیه نشان می داد که زن جوان فوت کرده 
است. از آنجا که مرگ او مشکوک به نظر می رسید 
تکنیسین های اورژانس پلیس را در جریان ماجرا قرار 
دادند.  پزشکی قانونی بعد از معاینات لازم در گزارشی 
علت تامه مرگ را ضربات متعدد جسم سخت به سر 

کرد. اعام 
 با این گزارش، مأموران تحقیقات شان را آغاز کردند 
و مشخص شد که صبح همان روز این زوج باهم 
درگیری فیزیکی داشته اند و هوشنگ ضرباتی را به 

سر او زده است.
به این ترتیب هوشنگ دستگیر شد و به درگیری با 
همسرش اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: »ما دو 
دختر داریم که آن روز هم هر دو شاهد ماجرا بودند. 
من و همسرم از سال ها پیش باهم اختاف داشتیم 
چون همسرم مراقب رفتار و روابطش نبود تا اینکه 
روز حادثه بازهم درگیر شدیم و من با صندلی چند 
ضربه به سر و بدنش زدم اما بعد از جایش بلند شد 
و به ظاهر حالش خوب بود. تا اینکه گفت سرم درد 
می کند و به یکباره روی زمین افتاد و من هم بافاصله 
اورژانس را خبر کردم اما وقتی آنها رسیدند فوت کرده 
بود.« با اعتراف صریح متهم پدر مقتول با حضور در 

دادسرا درخواست قصاص کرد اما دو دختر او رضایت 
خود را اعام کردند.

با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 11 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

 
در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای این جلسه برادران مقتول اظهار کردند چون 
پدرشان به تازگی فوت کرده آنها به عنوان اولیای دم و 

به درخواست پدرشان خواهان قصاص هستند.
پس از آن متهم به جایگاه رفت و در دفاع از خودش 
گفت: »من عاشقانه با همسرم ازدواج کردم و تا لحظه 
مرگ هم عاشقش بودم. اما او رفتار خوبی نداشت 
هربار به خاطر عشق و عاقه ای که به او داشتم 
گذشت می کردم و از همسرم می خواستم که به خاطر 
بچه ها و زندگی مان دست از رفتارهایش بردارد. اما او 
دست بردار نبود. چندبار از او شکایت کردم و سوابق 
آن در دادسرای ارشاد موجود است اما هربار گذشت 
می کردم با این خیال که او سرش به سنگ بخورد اما 
نخورد. متهم با اشاره به دو دخترش گفت: »دو دختر 
من شاهد هستند که من چقدر به رفتارهای همسرم 
اعتراض کردم و او بی توجهی کرد. اگر حالا آنها رضایت 
داده اند به خاطر این است که می دانند مادرشان 
با من چه کرد.« هوشنگ در ادامه خاطرنشان کرد: 
»همسرم با حرف هایش روان مرا به هم می ریخت. 
من از اتفاقی که افتاده ناراحت و پشیمان هستم و 
واقعاً نمی خواستم که همسرم را به قتل برسانم. ما 
حتی یک بار تا مرحله طاق هم رفتیم اما به خاطر 

بچه ها دوباره برگشتیم و باهم زندگی کردیم.«
با پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث: راننده تاکسی اینترنتی 
که از فرودگاه امام خمینی به سمت 
تهران در حرکت بود  بر اثر گرمازدگی 

باخت. جان 
به گزارش ایلنا، این راننده  تاکسی 
اینترنتی عصر شنبه در جریان یک 
سفر بین شهری از فرودگاه امام 
خمینی  به تهران، بر اثر گرمازدگی 
جان خود را از دست داده است. وی 
با اعام حال بد خود در ابتدای سفر، 
از مسافر می خواهد تا پشت فرمان 

نشسته و رانندگی کند.
با وجود برخورداری خودرو از کولر و 
دستگاه خنک کننده، راننده چندبار 
در بین راه به دلیل وضعیت بی حالی 
توقف کرد. در این بین، مسافر با 
اورژانس تماس گرفته و تا رسیدن 
اورژانس  با راهنمایی اپراتور مرکز 
تماس اورژانس، عملیات احیا را 
شروع کرد. با رسیدن اورژانس  
حدود نیم ساعت پس از تماس 
مسافر، نبض به مرور از کار افتاد که 
پس از تاش تیم اورژانس به مدت 
سی دقیقه و انجام  عملیات احیا در 
نهایت راننده جان خود را از دست 

می دهد.

گروه حوادث: پسربچه ای 7 ساله که عصر 
شنبه در یکی از مناطق کویری شهرستان 
بشرویه ناپدید شده بود، پس از 10 ساعت 
جست وجوی نفسگیر، توسط نیروهای هال 

احمر نجات پیدا کرد.
حدود ساعت 14:۳۶ شنبه گزارش ناپدید 
شدن کودکی به مرکز کنترل و هماهنگی 
 )EOC( عملیات هال احمر خراسان جنوبی
گزارش شد. بافاصله دو تیم امدادی از پایگاه 
بین شهری فردوس و ۶ تیم دیگر از شهرستان 
بشرویه که از این تیم ها دو تیم آفرود مجهز به 
خودروی ویژه مناطق صعب العبور بودند هم به 
منطقه اعزام شدند. با وجود سخت گذر بودن 
مسیر و وسعت بی کران کویر، امدادگران با 
تکیه بر تجربه، تجهیزات پیشرفته و هماهنگی 
دقیق میان تیم ها، محدوده های مختلف را 
به طور سیستماتیک جست وجو کردند.در 
نهایت، حوالی نیمه شب، تاش آن ها به ثمر 
نشست و کودک 7 ساله در سامت کامل پیدا 
شد.محمدعلی کاوسی، مدیرعامل جمعیت 
هال احمر خراسان جنوبی  ضمن اعام 
این خبر، به تمامی خانواده ها و شهروندان 
توصیه کرد هنگام سفر به مناطق کویری یا 
طبیعت گردی، اصول ایمنی را جدی بگیرند 
و پیش از ورود به مناطق ناشناخته، اطاعات 
کافی کسب کرده و از همراه داشتن تجهیزات 

ضروری غافل نشوند.

مرگ راننده تریلی در کمربندی اردستان
برخورد شدید یک دستگاه تریلی با کامیون بنز، منجر به آتش سوزی و مرگ یکی از رانندگان شد.

مهدی پاکدامن مسئول واحد آتش نشانی اردستان به ایسنا گفت: »این حادثه  ساعت یک بامداد 
یکشنبه در کمربندی اردستان روبه روی پمپ بنزین ستاره رخ داد. با توجه به اعام آتش سوزی در 
محل حادثه، بافاصله تیم های امدادی و اطفای حریق آتش نشانی شهرداری اردستان به محل اعزام 
شدند. در بررسی اولیه مشخص شد که هر دو خودرو به دلیل شدت برخورد دچار حریق شده اند 
و شعله های آتش بخش قابل توجهی از خودروها را فرا گرفته بود.  در این حادثه، راننده تریلی به 
دلیل شدت حادثه و گسترش آتش سوزی در همان لحظات اولیه جان خود را از دست داد، همچنین 

راننده کامیون بنز به شدت مجروح و برای دریافت خدمات درمانی به مرکز درمانی منتقل شد.

سارق از سقف وارد طافروشی شد
سارقی که با سوراخ کردن سقف یک طافروشی 2 کیلو طا 

سرقت کرده بود، دستگیر شد.
سرهنگ حسن مشهدی فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر 
گفت: »در پی اعام سرقت از یک طافروشی به روش سوراخ 
کردن سقف در یکی از مناطق شهرستان، کارآگاهان پلیس 
آگاهی پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. پس از 
بررسی صحنه سرقت و بازبینی دقیق فیلم دوربین های مدار 
بسته محل، کارآگاهان به فردی مظنون شدند و با جمع آوری 

ادله محکم، با هماهنگی مقام قضایی، مرد ۳5 ساله را در یکی از روستاهای کاشمر دستگیر کردند. 
از مخفیگاه این فرد، طا و جواهرات سرقتی کشف شد. متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

برای طی مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.

مرگ غم انگیز مادر، پدر و پسر در رودخانه
سه عضو یک خانواده که برای تفریح به کنار رودخانه خرسان رفته بودند در آب غرق شدند.

علی محمدی بخشدار منج شهرستان لردگان گفت: »عصر روز جمعه اعضای یک خانواده چهار 
نفره برای تفریح به حاشیه رودخانه خرسان رفته بودند که در جریان این تفریح، فرزند 14 ساله 
خانواده بر اثر لیز خوردن به داخل رودخانه سقوط کرد. مادر برای نجات فرزند خود وارد رودخانه 
شد اما خودش نیز گرفتار جریان شدید آب شد و پدر خانواده که دهیار روستای چالدراز بود، 
به قصد نجات همسر و فرزندش وارد رودخانه شد، اما هر سه نفر در این رودخانه خروشان غرق 
شدند و فقط کودک 5 ساله خانواده زنده مانده است. اجساد پدر و مادر خانواده جمعه شب و 
حدود 500 متر پایین تر از محل حادثه از آب گرفته شد. جسد فرزند خانواده نیز پس از عملیات 

جست وجو، روز بعد از رودخانه بیرون کشیده شد.

روسیه

فوران تاریخی آتشفشان کراشنینیکوف
 آتشفشان کراشنینیکوف در شبه جزیره کامچاتکا در شرق دور روسیه برای اولین بار در تاریخ 

کرد.  فوران 
به گزارش راشاتودی، تیم واکنش به فوران آتشفشان کامچاتکا در کانال تلگرام خود اعام کرد که 
فوران ساعت 2:50 به وقت محلی یکشنبه آغاز شد و ستون های خاکستر تا ارتفاع 4-۳ کیلومتر از 
سطح دریا پرتاب شد.  مقامات گفتند که ستون خاکستر به سمت شرق و به سمت اقیانوس آرام 
در حرکت است. هیچ سکونتگاه مسکونی در مسیر ابر خاکستر قرار ندارد و هیچ گزارشی از بارش 
خاکستر در مناطق پرجمعیت گزارش نشده است.  هشدار نارنجی هوانوردی صادر شده است. 
کراشنینیکوف که در حدود 200 کیلومتری شمال پتروپاولوفسک-کامچاتسکی و 1۳ کیلومتری جنوب 
دریاچه کرونوتسکویه واقع شده است، بخشی از منطقه آتشفشانی شرقی کامچاتکا است.  پیش از 
این، شعبه منطقه ای وزارت فوریت های پزشکی در مورد احتمال انتشار خاکستر به ارتفاع ۶ تا 10 
کیلومتر از چندین آتشفشان فعال دیگر کامچاتکا هشدار داده بود.  به ساکنان و گردشگران توصیه 
شده است که از سفر در فاصله 10 کیلومتری از قله این آتشفشان ها خودداری کنند.  این فوران 
تنها چند روز پس از زلزله ای به بزرگی ۸.7 ریشتر در شبه جزیره کامچاتکا رخ داد. این زلزله باعث 
هشدار سونامی و اعام وضعیت اضطراری در بخش هایی از کامچاتکا و منطقه سورو-کوریلسک شد.

یمن

مرگ 20 مهاجر در واژگونی قایق 
در پی غرق شدن یک قایق حامل مهاجران در آب های ساحلی جنوب یمن، بیش از 20 تن 

کشته شدند. 
به گزارش شینهوا، منابع یمنی یکشنبه اعام کردند که بر اثر غرق شدن یک قایق حامل حدود 
150 مهاجر غیرقانونی آفریقایی در سواحل استان »ابین« در دریای عرب واقع در جنوب این کشور، 

بیش از 20 مهاجر جان باختند. 
همچنین گفته می شود که در این حادثه ده ها نفر دیگر ناپدید شدند.

 
ویتنام

8 کشته در رانش زمین 
 سیل و رانش زمین در ویتنام حداقل 
۳ ناپدید برجا گذاشته   ۸ کشته و 

است. 
به گزارش آناتولی، باران های شدید 
بین پنجشنبه و جمعه باعث جاری 
شدن سیل شدید در چندین بخش از 
این کشور شد.  بسیاری از روستاها در 
محاصره سیل هستند و صدها خانواده 
از مناطق سیلزده تخلیه شده اند.  
مقامات محلی و تیم های امداد و 
نجات در حال جست و جوی مفقودان 
و حمایت از افراد آسیب دیده هستند.  

چندین نفر از ساکنان محلی، زخمی و برای مراقبت های پزشکی به بیمارستان ها منتقل شده اند.

 گرمازدگی
 جان راننده تاکسی را

گرفت

10 ساعت تاش نفسگیر دو دختر مقتول از قصاص پدرشان گذشتند
 برای یافتن 

کودک گمشده در کویر

 پختن کباب در کوچه
به جنایت ختم شد

گواهینامه با تکیه بر اصول علمی، سازوکارهای 
مشخص قانونی و رعایت حقوق شهروندی 
انجام می شود و مردم نباید نسبت به مراجعات 
غیرضروری یا مراحل خارج از مسیر رسمی، 

دغدغه داشته باشند. 

تأثیر سلامت روان رانندگان در کاهش تصادفات 
در همین رابطه سرهنگ رابعه جوانبخت رئیس 
اداره تصادفات تهران نیز  به» ایران «می گوید: 
»به طور حتم بررسی سامت روان و بهره مندی 
از آن به عنوان یکی از الزامات گرفتن گواهینامه 
تأثیر بسزایی در کاهش تصادفات خواهد داشت. 
در نظر داشته باشید وقتی یک راننده پشت 
فرمان خودرو نشسته که مشکات روانی دارد 
در واقع خودش می تواند در لحظه به عنوان 
یک عامل مخاطره آمیز عمل کند. در بسیاری از 
مواقع شاهدیم که افراد به خاطر کنترل نکردن 
رفتارهای شان و مشکات روحی و روانی هم در 
بحث تصادفات و هم تبعات بعد از آن ،مرتکب 

آثار زیان باری شوند.«

رئیس اداره تصادفات پایتخت در ادامه می افزاید: 
»متأسفانه گاه مشاهده می شود افرادی که هم 
سامت روان داشته اند و هم رانندگی درستی انجام 
داده اند قربانی رانندگانی شده اند که سامت روان 
نداشته اند. چنین افرادی هم در بالا بردن میزان 
تصادفات نقش دارند و هم رفتارهای هنجارشکنانه 

داشته و توجه چندانی به قوانین نمی کنند.«
سرهنگ جوانبخت در پاسخ به این سؤال که 
اگر تا این اندازه موضوع مهم است چرا تاکنون 
به این مؤلفه در گرفتن گواهینامه توجه نشده، 
می گوید: »البته این موضوع از ابتدا جدی گرفته 
شده بود اما با توجه به تغییرات در همه حوزه ها 
و به روزرسانی ها در این مقوله، موارد مرتبط با 
سامت روان مورد بررسی بیشتر قرار گرفته و با 
بروز رسانی آن بحث توجه به این موضوع دوباره در 
خبرها آمده است. در حالی که در بین همکاران ما 
این مسأله تازگی ندارد و اگر برای مأمور صادرکننده 
گواهینامه مسجل شود که متقاضی از سامت 
روان برخوردار نیست قطعاً گواهینامه به وی اعطا 

شد.« نخواهد 

گروه حوادث/ داماد عصبانی که پدرزن خود را 
به خاطر اختافات خانوادگی به قتل رسانده 
بود، بزودی در دادگاه کیفری استان محاکمه 

خواهد شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۳0 دی سال 
گذشته، قتل مرد سالخورده ای در شرق تهران به 
بازپرس کشیک قتل پایتخت اعام شد و به دنبال 
این خبر تیم جنایی راهی محل شده و با حضور در 
محل با جسد مرد سالخورده ای که با ضربات چاقو 
به قتل رسیده بود، مواجه شدند. در تحقیقات 
اولیه مشخص شد مقتول در طبقه دوم ساختمانی 
که دختر و دامادش نیز ساکن طبقه اول همان 

ساختمان بودند، ساکن بوده است.
ماجرا از این قرار بوده که روز قبل از جنایت، داماد 
خانواده به خاطر درست کردن کباب در کوچه با 
همسر و پسرش درگیر می شود، چرا که همسر 
وی اصرار داشته این کار را در پشت بام خانه یا 
بالکن انجام دهد اما او قبول نمی کرده و در کوچه 
منقل گذاشته و مشغول درست کردن کباب شده 
است.  پدرزن این مرد وقتی متوجه درگیری دختر 
و دامادش می شود به قصد میانجی گری وارد عمل 
شده و آنها را آشتی می دهد اما حدود 24 ساعت 
بعد دوباره بین زن و شوهر درگیری رخ می دهد که 
این بار وقتی پدرزن وارد درگیری می شود، داماد 
خانواده با چاقو او را به قتل رسانده و فرار می کند. 
بدین ترتیب داماد فراری به دستور بازپرس موسی 
رضازاده و از سوی کارآگاهان دستگیر شد و به قتل 

پدرزنش اعتراف کرد.
با تکمیل تحقیقات و بازسازی صحنه قتل، به دستور 
بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی پایتخت، 
کیفرخواست صادر و مرد جوان به زودی در دادگاه 

کیفری استان محاکمه خواهد شد.

را      به    اسارتگاه کشاند عشق خوانندگی   دختر    نوجوان        


